
            

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII°  Settore LL.PP.
                                                                                          

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

  
    N.   78  DEL  29.03.2011

 

Oggetto:  Progetto esecutivo di riqualificazione e completamento zona artigianale di C.da Zagarone,  Scicli
– Centro Servizi - . Pubblicazione  avviso annullamento bando di gara . Impegno spesa .

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che   con determina  del  Capo VII  Settore  LL.PP.  n.  69 del  24.03.2011 è stata  annullata  in
autotutela la gara relativa ai lavori di “ Riqualificazione e completamento zona artigianale di C.da Zagarone
– centro servizi”;
Considerato che l'avviso di gara è stato pubblicato, per estratto, su tre  dei principali quotidiani regionali
aventi maggiore diffusione nella provincia di Ragusa :  Sicilia news, Il sole 24 ore edizione sud, Gazzetta
Aste e appalti pubblici, nonchè su un periodico a diffusione regionale : cronache parlamentari siciliane;
Atteso  che è necessario divulgare l'avviso di annullamento del bando di gara con gli stessi mezzi e forme
utilizzati per la pubblicazione del bando di gara;
Viste le richieste di preventivo alla Mediagraphic s.r.l., al gruppo editoriale Video Staff Comunication e alla
Fondazione Federico II;
Visti  i preventivi pervenuti e che pertanto occorre impegnare per le predette pubblicazioni la somma di €
1.495,20 ( diconsi euro millequattrocentonovantacinque/20 ), come segue:

− Sicilia news ( quotidiano regionale) €    475,20
− Il sole 24 ore edizione sud €    720,00
− cronache parlamentari siciliane ( quindicinale) €    300,00
− Gazzetta Aste e appalti pubblici ( abbonamento) €        0,00

                                                 Sommano € 1.495,20

Vista la legge n°109/94  coordinata con le norme della L.R. n°7/2002 , della L.R. n°7/2003 e della L.R.
n°16/2005, 20/2007 e della L.R. n°16 del 03.08.2010;
Vista la delibera  del 3 novembre 2010 dell’Autorità per la Vigilanza sui Lavori Pubblici, pubblicata nella
G.U.R.I. n. 301 del 27/12/2010; 
Visto il D.lgs n°163 del 12.04.2006 e s.m.i.;
Visto il  D.L.vo  n°267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Ritenuto dover provvedere in merito.

DETERMINA
Per la causale in premessa di:
1)-di pubblicare l'avviso di annullamento del bando di gara sui tre quotidiani regionali  (Sicilia news, il sole
24 ore edizione sud, gazzetta Aste e Appalti Pubblici) ed sul periodico a diffusione regionale ( cronache
parlamentari siciliane) ove è stato pubblicato l'avviso di gara;

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 78 del 29.03.2011.doc

 

 

 



2)- di impegnare la complessiva somma di  €. 1.495,20 ( diconsi euro  millequattrocentonovantacinque/20)
occorrente per la pubblicazione dell'avviso sui suddetti tre quotidiani “ Sicilia news”, “il sole 24 ore edizione
sud”,  “gazzetta  Aste  e  Appalti  Pubblici”e  sul  periodico  a  diffusione  regionale  “cronache  parlamentari
siciliane” prelevando  l' importo dalle somme a disposizione dell’Amministrazione per spese di pubblicità
nel quadro economico allegato al progetto esecutivo, approvato con determina del Capo VII Settore LL.PP.
n°176 del 13.08.2010, sul D.D.G. n.2350 del 20/09/2010 servizio 2.09.01.01/10 cap. 436 red. bil. 2011; 
3) trasmettere la presente  in originale  al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza e  in copia
al RUP Ing. Andrea Pisani.

                 IL CAPO VII SETTORE
             f.to   (Ing. Calvo Salvatore)

                                                                                                        ____________________

============================================================================

S ERVIZIO FINANZIARIO

Allegato alla determina del Capo VII Settore LL.PP. N° 78    del  29.03.2011

Impegno  n. ________________

Liquidazione                         n. _________________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Scicli, lì __________
 Il Responsabile del Settore Finanze

            (Dott. Salvatore Roccasalva)

                                                                                      _________________________
======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 78 del 29.03.2011.doc


